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Ö z e t 

Amaç: Bilobe flep, diğer lokal jleplere göre daha fazla avan
tajlara sahiptir. Orhikiilaris oris kasının üzerinde yer 
alan izole defektlerin onarımı, fonksiyonelden ziyade, 
büyük ölçüde estetik kaygıyı beraberinde getirmektedir. 
Bu makalede bir olgu nedeniyle, bir vasküler malfor-
masvoıııııı eksizyonu sonrası üst dudakta oluşan doku de-
fektinin yanaktan hazırlanan bir bilobe jleple onarımı 
sunulmuştur. 

Vaka Rapora: yirmi beş yaşındaki bayan hasla, üst dudağın -
komissiire dahil- sağ yarısını kaplayan ve 2 x 4.5 cm 
boyutlarındaki hir vasküler mulforınasyonıın tedavisi 
amacıyla yatırıldı. Vasküler maljormasyonıın eksizyonu 
sonrası oluşacak de/ektin rekonstrüksiyoıuı için aynı 
taraf yanaktan kanda/ tabanlı bir bilobe flep planlandı . 
Oluşan üst dudak def ektiyanaktan hazırlanan bu flep ile 
onarıldı. Posıoperatif ikinci yılda flep alıcı veya. donar 
sahasına ait fonksiyonel veya estetik hiçbir sorun izlen-
ıııemekledir. 

Sonuç: Dikkatli tasarlandığında, bilobe flep, özellikle yüzdeki 
çeşitli defektlerin rekonstrüksiyonunda en faydalı jlepler-
den birisidir. Mükemmel renk uyumu sağlar, gerilim riski 
çok azdır, ve kon t ur deformitesi çok nadirdir. Doku 
hareket kabiliyetinde büyük esneklik sağlar ve Jlep 
tasarımı da dııruıusal varyasyonlara açıktır. Olası bir 
dezavantajı, hafif uzun skar çizgisidir, ancak iyi bir plan
lamayla bu durum minimalize edilebilir. 
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Bilobe flep ilk kez, 1918 yılında, Esser (1) 
tarafından bir burun defektinin onarımında kul-
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Summary 

Purpose: The bilohed flap has more advantages when 
compared with other flaps. Isolated defects of tissues 
over the orbicularis oris muscle, mainly, arises esthetic 
concerns. In this case report, following the excision of a 
vascular malformation, use of a cheek based bilohed flap 
for the reconstruction of an upper lip defect is presented. 

Case Report: A woman aged 25 years old came to our clinic 
with a vascular malformation of 2x4.5 cm diinenlions on 
the right half of the upper lip including cominisure. For 
the reconstruction of the defect which is going to occurs 
after the excision of a vascular malformation, a caudal 
based bilohed flap from the same side cheek was planned. 
Resultant upper lip defect yvas restored by using this flap. 
Neither functional nor esthetic problems in the flap 
recipient and donor sites was observed postoperatively at 
the end of the second year 

Conclusion: When it is planned carefully, bilohed flap is one 
of the most advantageous flap in the reconstruction of 
various defects of face. It provides excellent colour 
harmony, minimum tensile risk and very rare contour 
deformity, ft provides great elasticity in the function of 
the tissue and flap management is very easy. A possible 
disadvantage may be the formation of a fine long scar but 
this can be avoided by a good design of the tissue. 
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lanılmııştı. Zimany ise bilobe flebiti yüz, gövde ve 
ekstremitelerdeki başarılı uygulamalarını bir seri 
halinde sunmuştur (2). Değiş ik otörler, yüzün 
değişik bölgeleri için bilobe flep kullanımına ait o l 
gu sunularını yayınlamışlardır (3-6). 

Dudaklar hem estetik hem de fonksiyonel açı
dan büyük önem taşırlar. Labial ve dental seslerin 
çıkartılabilmesi, ağız açıklığının kontrolü, yemek 
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yemek ve duygulanımın ifadesi gibi fonksiyon
larının yanı sıra önemli bir estetik ünitedir (7). Bu 
nedenle rekonstrüksiyon yapılırken estetik kaygılar 
göz ardı edilmemelidir. 

Bu çalışmada, bir kitle eksizyonu sonrasında 
oluşan ve vennilyon ile üst dudak derisini kapsayan 
üst dudak defektinin estetik rekons t rüks iyonu 
sunulmaktadır. 

Vaka Raporu 

Yirmi beş yaşındaki bayan hasta, üst dudağın -
komissürc dahil- sağ yarısını kaplayan ve 2x4.5 cm 
boyutlarındaki bir vasküler mal formasyonun te
davisi amacıyla yatırıldı (Resim 1). Vasküler mal-
fonnasyonun eksizyonu sonrası oluşacak defektin 
rekonstrüksiyonu için aynı taraf yanaktan kaudal 
tabanlı bir bilobc flep planlandı (Resim 2). Üst du
dak cilt, cilt altı ve bitişiğindeki vermilyonu invaze 
etmiş olan vasküler tümör orbikularis oris kası 
üzeri planda eksize edildi. Oluşan üst dudak defek-
ti yanaktan hazırlanan bir bilobc flep ile onarıldı 
(Resim 3). 

ÜST D U D A K R E K ONSTR Ü K S1 Y O N UN D A BİLOBE FLEP: O L G U S U N U M U 

Resim 3. Defektin rekonstrüksiyonu için kullanılan bilobe 
flebin postoperatif görünümü. 

Erken dönem kontrollerinde, orta komissürün 
lateralinde ve flebin pivot noktasındaki ufak defor-
mite dışında bir sorun bulunmamaktaydı ve yanak
taki skarlar estetik açıdan kabul edilebilir nitelik-
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tevdi. Altı ay geçtikten sonra hasta lokal anestezi 
altında, yeniden ameliyat edilerek Hepte inceltme 
(defatting) yapılarak lokal doku fazlalıkları alındı. 
Postoperatif ikinci yılda flep alıcı veya donör sa
hasına ait fonksiyonel veya estetik hiçbir sorun 
izlenmemektcdir. 

T a r t ı ş m a 

Bi lobc Hep kul lanı lan lokal doku miktarı 
açısından diğer lokal Heplere göre daha üstündür. 
Golomb, teorik olarak bilobc flebin diğer Heplere 
göre daha az doku kullanarak gerilimi ve sonuçta 
skatrizasyonu azalttığım savunmaktadır (8). Bilobc 
flep için ideal durum defekte bitişik ve kullanıla
bilir doku olması ve anatomik olarak önemli böl
gelerde deformite o luşumunun istenmemesi olarak 
özetlenebilir. Esser, flep transferi için bilobc flebin 
Hepleri arasındaki açının 90° olması gerektiğini be
lirtmiştir (1). B i z i m olgumuzda yapılan planlamada 
da loblar arası açı 90" olarak planlanmıştır. Bi lobc 
Hebin iki lobu dairenin merkezindeki bir pivot nok
ta etrafında rotasyon yaparlar. İki Heple defekt ve 
iki Hebin arasındaki açı dokunun lokal durumuna 
göre ayarlanabilir. Dcfckti kapatan ilk flep daima 
diğerinden daha büyüktür ve küçük flep büyük 
Hebin donör sahasını kapatırken, küçük flep donör 
sahası primer kapatılır. Flebin iki loblu oluşu ve 
loblarm değişik planlarda rotasyon yapabilmesi, 
özellikle, yüz rekonstrüksiyonunda avantaj sağla
maktadır. McGrcgor (9), Hebin yüz rekonstrüksiyo
nunda güvenilir olduğunu ve en çok burun rekon
strüksiyonunda faydalı olduğunu belirtmektedir . 
Bilobc flep yüzde, en çok, burun, yanak, çene böl
gesi onarımlarında kullanılmıştır (2-6, 10). B i z i m 
olgumuzda, üst dudak r ekons t rüks iyonu için 
yanaktan kaldırılan bir bilobe Hep kullanımı daha 
önce literatürde bildirilmemiştir ve diğer lokal Hep
lere ve seçeneklere göre belirgin avantajlar taşı
maktadır. Deri grefti ile onarım bir diğer seçenektir, 
ancak uygun olan tam kat deri grefti uygulamasıdır 
ve bu da donör alan morbiditesi yaratmaktadır. Yüz 
için greft alınırken renk uyumu da önemli bir un
surdur, zira kulak arkası ve supraklavikular bölge 
dışındaki alanlardan alınan grcftlcr koyu renkli 
görünüm nedeniyle renk uyumsuzluğu yaratacaktır. 
Deri greftinin uzun dönemde az-çok kontraksiyonu 
da sorun yaratacaktır. Nazolabial flep ise bir başka 
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seçenek olabilir ancak donör sahasının kapatılması 
ve büyük olasılıkla daha fazla gerginlik ve skarla 
iyileşecek olması dezavantajlarıdır. Daha olası bir 
flep ise angüler arter pediküllü ada Hep olabilir, an
cak bunun ters akımdı kullanımına ait olgular az 
sayıdadır. Bilobc flep diğer lokal Heplere göre bu 
bölge için avantajlı iken yanakta oluşan skarlar 
handikap olarak vurgulanmal ıdı r Ancak, yanaktaki 
skarlar, olgumuzda olduğu gibi, kabul edilebilir 
düzeyde önemsiz ve belirsizdir. 

Sonuç 

Dikkatli tasarlandığında, bilobe Hep, özellikle 
yüzdeki çeşitli defektlerm rekonstrüksiyonunda en 
faydalı Heplerden birisidir. Mükemmel renk uyumu 
sağlar, gerilim riski çok azdır, ve kontur defonu ite-
si çok nadirdir. Doku hareket kabiliyetinde büyük 
esneklik sağlar ve flep tasar ımı da durumsal 
varyasyonlara açıktır. Olası bir dezavantajı, hafif 
uzun skar çizgisidir ancak, kullanılacak dokunun 
iyi tasarımla kullanılmasıyla bertaraf edilebilir. 
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